DIÁRIO OFICIAL Nº 35.715  73Segunda-feira, 19 DE FEVEREIRO DE 2024

REAIS E VINTE CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
WALTER RESENDE DE ALMEIDA
DELEGADO-GERAL / Ordenador de Despesas

Protocolo: 1041718

.

.

OUTRAS MATÉRIAS
.

PRORROGAÇÃO DE CONTRATOS DE SERVIDORES TEMPORÁRIOS
ÓRGÃO: POLÍCIA CIVIL
MODALIDADE DE ADMISSÃO: Contrato Temporário
ATO: Prorrogação de Contrato
PRORROGAÇÃO EXCEPCIONAL DE CONTRATO TEMPORÁRIO, CONFORME
LEI COMPLEMENTAR N° 170 DE 18/12/2023, AUTORIZADA EM 17/01/2024,
ATRAVÉS DO PROCESSO Nº 2023/1441401.
ADMISSÃO: 21/05/2018
TÉRMINO DE VÍNCULO: 31/01/2025
ADMITIDOS:

NOME DO SERVIDOR CARGO DO SERVIDOR OBSERVAÇÃO

ANTONIO EURICO DIAS DOS
SANTOS

TECNICO EM GESTAO
PUBLICA

6º Termo Aditivo ao Contrato Nº
005/2018 -PCPA

EDIVANE NAZARE RIBEIRO DUARTE TECNICO EM GESTAO
PUBLICA

6º Termo Aditivo ao Contrato Nº
004/2018 -PCPA

KARINA PATRICIA DE PAIVA SANTOS ASSISTENTE ADMINIS-
TRATIVO

6º Termo Aditivo ao Contrato Nº
007/2018 -PCPA

MARLENE DA SILVA ASSISTENTE ADMINIS-
TRATIVO

6º Termo Aditivo ao Contrato Nº
010/2018 -PCPA

MONICA TAPAJOS DA SILVA TECNICO EM GESTAO
PUBLICA

6º Termo Aditivo ao Contrato Nº
008/2018 -PCPA

PATRICIA COSTA DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINIS-
TRATIVO

6º Termo Aditivo ao Contrato Nº
002/2018 -PCPA

REGINA LUCIA PARAENSE FEIO TECNICO EM GESTAO
PUBLICA

6º Termo Aditivo ao Contrato Nº
006/2018 -PCPA

VALERIA CRISTINA MIRANDA LIMA TECNICO EM GESTAO
PUBLICA

6º Termo Aditivo ao Contrato Nº
003/2018 -PCPA

VANIA NANCY ANSELMO MOREIRA ASSISTENTE ADMINIS-
TRATIVO

6º Termo Aditivo ao Contrato Nº
009/2018 -PCPA

Ordenador: WALTER RESENDE DE ALMEIDA
Delegado- Geral da Polícia Civil
PRORROGAÇÃO DE CONTRATOS DE SERVIDORES TEMPORÁRIOS
ÓRGÃO: POLÍCIA CIVIL
MODALIDADE DE ADMISSÃO: Contrato Temporário
ATO: Prorrogação de Contrato
PRORROGAÇÃO EXCEPCIONAL DE CONTRATO TEMPORÁRIO, CON-
FORME LEI COMPLEMENTAR N° 170 DE 18/12/2023, AUTORIZADA
EM 17/01/2024, ATRAVÉS DO PROCESSO Nº 2023/1441401.
ADMISSÃO: 22/05/2018
TÉRMINO DE VÍNCULO: 31/01/2025
ADMITIDOS:

NOME DO SERVIDOR CARGO DO SERVIDOR OBSERVAÇÃO

ANTONIA CELIA FERREIRA LISBOA ASSISTENTE ADMINIS-
TRATIVO

6º Termo Aditivo ao Contrato Nº 012/2018
-PCPA

Ordenador: WALTER RESENDE DE ALMEIDA
Delegado- Geral da Polícia Civil
PRORROGAÇÃO DE CONTRATOS DE SERVIDORES TEMPORÁRIOS
ÓRGÃO: POLÍCIA CIVIL
MODALIDADE DE ADMISSÃO: Contrato Temporário
ATO: Prorrogação de Contrato
PRORROGAÇÃO EXCEPCIONAL DE CONTRATO TEMPORÁRIO, CON-
FORME LEI COMPLEMENTAR N° 170 DE 18/12/2023, AUTORIZADA
EM 17/01/2024, ATRAVÉS DO PROCESSO Nº 2023/1441401.
ADMISSÃO: 20/06/2018
TÉRMINO DE VÍNCULO: 31/01/2025
ADMITIDOS:

NOME DO SERVIDOR CARGO DO SERVIDOR OBSERVAÇÃO

AIANY OLIVEIRA SILVA ASSISTENTE ADMINIS-
TRATIVO

6º Termo Aditivo ao Contrato Nº
018/2018 -PCPA

ANA CAROLINA PEREIRA NASCIMENTO ASSISTENTE ADMINIS-
TRATIVO

6º Termo Aditivo ao Contrato Nº
016/2018 -PCPA

ANDERSON CAMPOS TAKAHASHI ASSISTENTE ADMINIS-
TRATIVO

6º Termo Aditivo ao Contrato Nº
017/2018 -PCPA

DORALICE DE NAZARE DOS SANTOS
ALVES

ASSISTENTE ADMINIS-
TRATIVO

6º Termo Aditivo ao Contrato Nº
022/2018 -PCPA

ELIZABETE DOS ANJOS AVIZ ASSISTENTE ADMINIS-
TRATIVO

6º Termo Aditivo ao Contrato Nº
023/2018 -PCPA

ELYENE DE ARAUJO ANDRADE ASSISTENTE ADMINIS-
TRATIVO

6º Termo Aditivo ao Contrato Nº
024/2018 -PCPA

ELZA DA SERRA FERREIRA ASSISTENTE ADMINIS-
TRATIVO

6º Termo Aditivo ao Contrato Nº
025/2018 -PCPA

ERIC EDUARDO LAMEIRA BASTOS ASSISTENTE ADMINIS-
TRATIVO

6º Termo Aditivo ao Contrato Nº
015/2018 -PCPA

ERICA NASCIMENTO MIRANDA ASSISTENTE ADMINIS-
TRATIVO

6º Termo Aditivo ao Contrato Nº
027/2018 -PCPA

ERICA PRISCILLA LEAO ANDRADE ASSISTENTE ADMINIS-
TRATIVO

6º Termo Aditivo ao Contrato Nº
026/2018 -PCPA

FRANCILENE MOURA MAGALHAES COSTA ASSISTENTE ADMINIS-
TRATIVO

6º Termo Aditivo ao Contrato Nº
028/2018 -PCPA

GILMARA DA SILVA GAVINHO ASSISTENTE ADMINIS-
TRATIVO

6º Termo Aditivo ao Contrato Nº
030/2018 -PCPA

GISELY PENICHE DA SILVA SOUSA ASSISTENTE ADMINIS-
TRATIVO

6º Termo Aditivo ao Contrato Nº
031/2018 -PCPA

GLEISE LUCIA SANTOS NAZARE ASSISTENTE ADMINIS-
TRATIVO

6º Termo Aditivo ao Contrato Nº
032/2018 -PCPA

JANETE RIBEIRO DA SILVA ASSISTENTE ADMINIS-
TRATIVO

6º Termo Aditivo ao Contrato Nº
033/2018 -PCPA

LEILA LUCIA GONZALEZ ASSISTENTE ADMINIS-
TRATIVO

6º Termo Aditivo ao Contrato Nº
034/2018 -PCPA

LORENA GABRIELLE DE SOUSA PINHEIRO ASSISTENTE ADMINIS-
TRATIVO

6º Termo Aditivo ao Contrato Nº
035/2018 -PCPA

LUIZ CLAUDIO CARDOSO OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINIS-
TRATIVO

6º Termo Aditivo ao Contrato Nº
036/2018 -PCPA

MARCIANE DE SOUSA BARBOSA ASSISTENTE ADMINIS-
TRATIVO

6º Termo Aditivo ao Contrato Nº
038/2018 -PCPA

MARIA DA ASSUNCAO SOUZA MORAES ASSISTENTE ADMINIS-
TRATIVO

6º Termo Aditivo ao Contrato Nº
041/2018 -PCPA

OCILENE CASTRO BEZERRA COSTA ASSISTENTE ADMINIS-
TRATIVO

6º Termo Aditivo ao Contrato Nº
043/2018 -PCPA

PATRICIA CRISTINI VALENTE PEREIRA ASSISTENTE ADMINIS-
TRATIVO

6º Termo Aditivo ao Contrato Nº
056/2018 -PCPA

RAILSON FERREIRA VALENTE ASSISTENTE ADMINIS-
TRATIVO

6º Termo Aditivo ao Contrato Nº
046/2018 -PCPA

RODRIGO PEREIRA PADILHA SARAIVA ASSISTENTE ADMINIS-
TRATIVO

6º Termo Aditivo ao Contrato Nº
050/2018 -PCPA

ROSELY DE PAIVA SANTOS ASSISTENTE ADMINIS-
TRATIVO

6º Termo Aditivo ao Contrato Nº
051/2018 -PCPA

THIAGO CANTAO DE SOUSA ASSISTENTE ADMINIS-
TRATIVO

6º Termo Aditivo ao Contrato Nº
054/2018 -PCPA

Ordenador: WALTER RESENDE DE ALMEIDA
Delegado- Geral da Polícia Civil
PRORROGAÇÃO DE CONTRATOS DE SERVIDORES TEMPORÁRIOS
ÓRGÃO: POLÍCIA CIVIL
MODALIDADE DE ADMISSÃO: Contrato Temporário
ATO: Prorrogação de Contrato
PRORROGAÇÃO EXCEPCIONAL DE CONTRATO TEMPORÁRIO, CON-
FORME LEI COMPLEMENTAR N° 170 DE 18/12/2023, AUTORIZADA
EM 17/01/2024, ATRAVÉS DO PROCESSO Nº 2023/1441401.
ADMISSÃO: 26/06/2018
TÉRMINO DE VÍNCULO: 31/01/2025
ADMITIDOS:

NOME DO SERVIDOR CARGO DO SERVIDOR OBSERVAÇÃO

WALDEILDE DE FREITAS CRUZ ASSISTENTE ADMINIS-
TRATIVO

6º Termo Aditivo ao Contrato Nº
057/2018 -PCPA

Ordenador: WALTER RESENDE DE ALMEIDA
Delegado- Geral da Polícia Civil
PRORROGAÇÃO DE CONTRATOS DE SERVIDORES TEMPORÁRIOS
ÓRGÃO: POLÍCIA CIVIL
MODALIDADE DE ADMISSÃO: Contrato Temporário
ATO: Prorrogação de Contrato
PRORROGAÇÃO EXCEPCIONAL DE CONTRATO TEMPORÁRIO, CON-
FORME LEI COMPLEMENTAR N° 170 DE 18/12/2023, AUTORIZADA
EM 17/01/2024, ATRAVÉS DO PROCESSO Nº 2023/1441401.
ADMISSÃO: 10/05/2021
TÉRMINO DE VÍNCULO: 31/01/2025
ADMITIDOS:

NOME DO SERVIDOR CARGO DO SERVIDOR OBSERVAÇÃO

ADRIANO CESAR FRANCO CARDOSO ASSISTENTE ADMINIS-
TRATIVO

4º Termo Aditivo ao Contrato Nº 025/2021
-PCPA

ANA PAULA DOS SANTOS SOUZA ASSISTENTE ADMINIS-
TRATIVO

4º Termo Aditivo ao Contrato Nº 009/2021
-PCPA

ANDREA DE CASSIA OLIVEIRA
DA SILVA

ASSISTENTE ADMINIS-
TRATIVO

4º Termo Aditivo ao Contrato Nº 012/2021
-PCPA

ANDRELINA MARTA DA SILVA TECNICO EM GESTAO
PUBLICA

4º Termo Aditivo ao Contrato Nº 003/2021
-PCPA

ATILA SANTOS ROCHA ASSISTENTE ADMINIS-
TRATIVO

4º Termo Aditivo ao Contrato Nº 033/2021
-PCPA